" a,nara Mumcípal de Gravaíá
Aprovado Êm Uníca Votação

E m A ?  m

Assinatura'

Câmara Municipal de Gravatá/PE
REQUERIMENTO N° 102/2022

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental,
se aprovado, seja consignado na ata dos nossos trabalhos
legislativos PEDIDO DE INFORMAÇÕES, sobre o procedimento
adotado para interdição das casas, de 2021 e 2022, como
também relatório com identificação das casas e do motivo para
realização da interdição desses imóveis, neste município.

JUSTIFICATIVA ORAL :

Sala das Sessões da Câmara, em 11 de novembro de 2022.

ITONIO DE MEDEIROS FILHO (ZÉ DA SAUDE)
VEREADOR -  PSB

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br